



Länsi-Kymen Kulttuuritieyhdistys ry

Moisiontie 163, 47200 Elimäki

Rek.nro 212.328 Y-tunnus 2620175-9
info@lansi-kymenkulttuuritie.fi

TAPAHTUMIEN SUPERVIKONLOPPU KOUVOLAN ELIMÄELLÄ LÄNSI-KYMEN KULTTUURITIEN REITILLÄ 10.-11.9.2016

Moision Kartanon syysnäyttely avautuu yleisölle

Erinomaisen vilkkaan kesäkauden jatkoksi Moision kartanossa avautuu yleisölle sunnuntaina 11.9. seitsemän eri taiteilijan yhteisnäyttely, joka on avoinna 18. joulukuuta saakka.

Näyttelyn taiteilijat: **Virpi Ekman, Marikka Kiirikoff, Katri Lassila, Pauli Luoma, Mikko Ranki, Risto Sihvola ja Maritta Vuorinen.** Lisätietoja: www.moisionkartano.fi

Moision kartano on avoinna ti-pe klo 11-16, la klo 11-15 ja su klo 12-16. Ma suljettu.

Hyvän olon seminaarin opastajana Tohtori Kiminkinen la 10.9. klo 16.00.

Lähiruokamessujen rinnakkaistapahtumana Moision kartanon yläkerrassa järjestetään lauantaina klo 16.00 Hyvän olon seminaari televisiosta tutun ”maalaislääkäri” Taavi Tapani Kiminkisen johdolla.

Elimäen Lähiruokamessut la ja su 10.-11.9.2016 klo 10-16

Kulttuuritireitin vetovoimaisimpien tapahtumien joukkoon kuuluva Elimäen Lähiruokamessut järjestetään jo 7. kertaa. Messutorin myyntikatoksissa esittäytyy kymmeniä lähiruoan tuottajia useilla erilaisilla tuoteryhmillä.

Tapahtuma-alue: **Mustilan ent. koulun ja Elimäen kotiseutumuseon alue Elimäen kirkonkylän ja Valtatie 6:n välissä.** Aikuisten pääsymaksu messualueelle 2 euroa.

Elimäen kirkonkylän sekä Ravintola Alppiruusun ja Arboretum Mustilan **pysäköintialueilta on järjestetty Messutorille maksuttomat kuljetukset.** Kyytivaihtoehtoina ovat parkkibussi, vaaleanpunainen Limousine ja katujuna. Maksuton messubussi liikennöi myös Kouvolan Matkakeskuksen ja Elimäen messualueen välillä!

Tänä vuonna erityisteemana ovat kasvikset ja tapahtuman pääyhteistyökumppani on HoviRuoka Oy. Yleisölle annetaan opastusta ja vinkkejä kasvien monipuoliseen käyttöön. **Keittiömestari Heikki Salosen** vinkkihetket ja uutuuksien maistamisia järjestetään molempina messupäivinä klo 10.30 alkaen. Yleisö voi osallistua myös **Kasvispiiraskisaan ja Hassut kasvikset -kilpailuun.**

Lasten leikkialue koti-eläimiseen on sijoitettu Elimäen kotiseutumuseon pihapiiriin Messutorin viereen.

Lähiruusta koostuva **noutopöytälounas** on katettu messuyleisölle molempina päivinä **Ravintola Taksvärkissä** Elimäen kirkonkylän messupysäköinnin vieressä klo 11-15. **Lähiruokaillallinen tarjoillaan Moision taide- ja pitokartanon ravintolassa** lauantaina klo 18.00. Illalliskortit ennakkoon 25 euroa/hlö.

Myös **Arboretum Mustilan Puistokahvila** ja Arboretumin edustalla **Kahvila Piika ja Renki** sekä **Mustilan Viinitupa ja -puoti** tarjoavat tuttuun tapaan lähiruusta valmistettuja herkujaan kävijöille – ja Mustilan Taimitarhan **Garden Shop** opastaa puutarha-asioissa.

Tapahtuman järjestäjä: Lähiruuan ystävät ry. Lisätietoja: www.lahiruoka.fi